



§ 14

Dnr 2019/000035

Anmälan av Medborgarförslag - Låt deltidsbrandkårens resurser bli hjälp med snöskottning

Sammanfattning av ärendet

I medborgarförslaget lämnas förslag om att låta deltidsbrandkåren bli en resurs för att fler ska få hjälp med snöskottning.

Beslutsunderlag

Medborgarförslag inkommit den 18 januari 2019.

Kommunfullmäktiges presidiums förslag till beslut

1. Medborgarförslaget överlämnas till socialnämnden för beredning. Beredningen ska ske så att beslut kan fattas av kommunfullmäktige inom normal beredningstid, det vill säga sex månader från det att medborgarförslaget inkom till kommunen.

Expedieras till:

Kommunfullmäktige

Alla som är folkbokförda i Mörbylånga kommun har rätt att lämna in förslag. Föreningar, organisationer eller andra sammanslutningar omfattas *inte* av möjligheten. Det är den enskildes delaktighet som ska öka.

Dina kontaktuppgifter:

Namn: Eva Hansson Törngren	Telefon: 0705135219
Gatuadress: Myrvägen 3	Mobil:
Postnummer och ort: 38663 Degerhamn	E-postadress: myran3@gmail.com

Förslaget (Här presenterar du kort ditt medborgarförslag):

Låt deltidsbrandkåren bli en resurs för att fler ska få hjälp (mot betalning) med snöskottning *till hushåll.*

Motivering (Här lämnar du en mer utförlig beskrivning av ditt förslag. Motivera gärna varför du anser att förslaget ska genomföras och hur det skulle kunna genomföras):

Efter socialnämndens beslut nu i januari 2019 att begränsa snöskottningshjälp till att enbart gälla dem som hemtjänsten bedömer behöva hjälp så kommer många med begränsade rörelseresurser att få stora bekymmer om vi igen får uppleva en snö vinter som 2018. Det är ju inte så ofta vi får så stora snömängder som då men när det kommer så drabbar det många hushåll samtidigt och man behöver en större tillgång på personalresurs. Man behöver inte ha hemtjänst för att ha olika fysiska begränsningar. T.ex. ser jag svårigheter då person som behöver käpp eller rullator för att ta sig fram också ska kunna hantera en snöskyffel. Har du hjärtbesvär eller andra åkommor som gör det direkt olämpligt att utföra tungs sysslor så kommer du kanske inte ut ifrån din bostad. De vallar som plogbilarna lägger upp framför grindar och utfarter är ofta väldigt tunga att forcera med snöskyffel. Detta borde vara en utmärkt tilläggssyssla för våra deltidsbrandmän och som kan utföras på tider då de inte måste lämna arbetet. Fysisk träning är dessutom viktigt för dem.

Jag accepterar att mina uppgifter publiceras på kommunens hemsida.

Namnsteckning:

Ort och datum: Södra Möckleby 190111	Namnsteckning: 
--	--

Blanketten skickas eller faxas till:
Mörbylånga kommun, 386 80 Mörbylånga, fax: 0485-472 71

Skriv ut blanketten